TÒA ÁN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 776/2017/QĐ-PT                                           , ngày 28 tháng 8  ăm 2017

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  i Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

  ẩm   á  -   ủ tọa    ê  tòa:

 ác   ẩm   á :

Bà Nguyễn Thị Thanh Hiền

Ông Nguyễn B  Thịnh

Bà T  n Thị  i  Quy

Sau  hi            h    bản  n dân  ự     h    ố 138/2017/DS-ST ngày

19/5/2017 về việc “  anh chấp hợp đồng vay  ài  ản” của Tòa  n nhân dân  u n

– Thành phố Hồ Chí Minh bị  háng cáo như  au:

Ngày 19/06/2017, bị  đ n – bà Nguyễn Thị Bích N kháng cáo  hông đồng ý

bản  n     h   do ch    ng bản  n     h           hông đ ng  ự  h    h ch  uan,

yêu c u        ph c  h   lại.

X T TH Y:

Tại phiên  òa ph c  h    ngư i đại diện hợp ph p của bà Nguyễn Thị Bích N –

ngư i  h ng c   d  đ  được   iệu   p hợp lệ l n  h  hai nhưng v n v ng      hông

c  lý d  và  hông c  v n bản yêu c u Tòa  n cấp ph c  h          v ng     h

 e  như bà Nguyễn Thị Bích N    b  việc  h ng c

C n c  và :

-  h ản 2 Điều 296   h ản 5 Điều 308   h ản 2 Điều 312 B  lu    ố   ng

dân  ự n   2015;

-  h ản 2 Điều 18 Nghị  uy    ố 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016

 uy định về   c  hu   iễn  giả    hu  n p   uản lý và    d ng  n phí và lệ phí Tòa

 n

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đ nh ch         ph c  h   v   n dân  ự  h  lý  ố: 289/2017/DSPT ngày 18

tháng 7 n   2017 về việc “  anh chấp hợp đồng vay  ài  ản” gi a:

Nguyê  đơ : Công ty TNHH B; Địa ch        : 66 đư ng D, phư ng M ,

 u n H, Thành phố ĐN.

 2

 Ng    đ              á  của  guyê  đơ : Ông Dư ng  h nh   – Đại diện

 he  v n bản u   uyền ngày 25/10/2016  Địa ch   hư ng    : 2 01 lô    chung cư

ĐD, phư ng B, Qu n T  Thành phố Hồ Chí Minh; Địa ch  liên lạc: T ng 3  T à

nhà 102 ABC đư ng Q  phư ng    Qu n M  Thành phố Hồ Chí Minh

Bị đơ : Bà Nguyễn Thị Bích N -  inh n  : 1970; Địa ch : 43 đư ng       57

 hu phố C, phư ng BC,  u n    Thành phố Hồ Chí Minh.

Ng    đ              á  của  ị đơ : Ông Nguyễn S –  inh n  : 1983 – Đại

diện  he  v n bản u   uyền ngày 01/11/2016  Địa ch   hư ng    : 104 lô 4  chung

cư  hu  T   hư ng V  Qu n K  Thành phố Hồ Chí Minh; Địa ch  liên lạc: 19B

Đư ng CB, phư ng CT  Qu n M  Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Bản  n dân  ự     h    ố 138/2017/DS-ST ngày 19/5/2017 về việc “  anh

chấp hợp đồng vay  ài  ản” của Tòa  n nhân dân  u n   – Thành phố Hồ Chí

Minh c  hiệu lực       ngày  a  uy   định này

3. Sung và  công  u  nhà nư c  ạ   ng  n phí dân  ự ph c  h    à ngư i

 h ng c   đ  n p 300 000đ  Ba      ngàn đồng   he  biên lai  ố 0015655 ngày

21/06/2017 của Chi c c Thi hành  n Dân  ự  u n    Thành phố Hồ Chí Minh

4. Quy   định đ nh ch         ph c  h   v   n c  hiệu lực  hi hành  n./.

Nơi nhận:
- T ND  ối ca ;

- T ND cấp ca   ại T  HCM;

- VKSND TP.HCM;

- TAND  u n Thủ Đ c;

- Chi c c TH DS  u n Thủ Đ c;

- C c đư ng  ự;

-   ưu VT, hồ

TM.HỘI ĐỒNG X T XỬ

THẨM PHÁN-CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

Nguyễn Thị Thanh Hiền